Reporte del Torneo

MENORES

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 27 de Enero del 2022

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 12

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.

4283441 - 70343173

4750800

por confirmar

por confirmar

70768956

por confirmar

MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Viernes, 11 de Febrero
del 2022

Jueves, 27 de Enero del
2022

Martes, 08 de Febrero del
2022

desde el Jueves, 27 de
Enero del 2022

Jueves, 27 de Enero del
2022

Fax: 4283441 - 70343173

Web:

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY
Fax: 4750800

Web:

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

LUDWIG HERRERA

Email: ludtommy@yahoo.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Lunes, 14 de Febrero del

Fecha Fin: ot
Fecha Fin Inscripcion:  Miercoles, 09 de Febrero
betom del 2022

Miercoles, 09 de Febrero
del 2022 alas 17:00

Miercoles, 09 de Febrero
del 2022 18:00

Jueves, 27 de Enero del
2022

Miercoles, 09 de Febrero
del 2022 alas 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 09 de Febrero del 2022 a las 17:00

Sl

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado

Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (18 JUGADORES)

Nro Jugador

1
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Nathalie Geraldine

Marinovitch 8

Jhoana Valdez 35

Haizea Wara Lopez 36

Luciana Valeria

Teran 48
Valeria Alejandra

68
Marta

Maria José Pérez 72

Maria Isabel

Gamboa 85

Lucia Perez 97

Valentina Nogales 99

Biserka Alexia
Perez

Adriana Omonte 116
Valeria Carolina

101

Zeballos 118
Sofia Otero 119
Thais Valentina 120

Vasquez
Constanza Mariscal 133

Renata Valeria

Revollo 150

Nicole Bares 150

Luz Belen Andrade

Ranking Edad

Club y Asoc.
11/11/2006 (18) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
17/08/2006 (18) -5 cpaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
17/03/2006 (19) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
10/08/2007 (17) ~ 5 cHABAMBA (CB)

06/02/2007 (18) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
23/04/2008 (17) 5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
15/02/2008 (17) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
27/09/2006 (18) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
30/05/2008 (17) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
20/04/2008 (17) -5 cHABAMBA (CB)

12/03/2008 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

26/11/2007 (17)

CLUB DE TENIS

29/07/2008 (16) -5 cpyaBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

3LI07/2008 (16) Co L iaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS SANTA

22/05/2007 (18) ~p ()~ (SC)

CLUB DE TENIS
10/08/2007 (17) 5 cHaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
16/05/2008 (17) COCHABAMBA (CB)

08/11/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

MENORES G3 16 - Varones (12 JUGADORES)

Nro Jugador

1

Nicolas Zamora 23

Mateo Alejandro

Torre 28

Ranking Edad

Club y Asoc.
COUNTRY CLUB

17/06/2006 (18) ~5cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS

02/10/2006 (18) ~ 5 -HABAMBA (CB)

Fecha Inscripcion

03-02-2022 21:8
01-02-2022 11:39
09-02-2022 15:8
08-02-2022 14:27
01-02-2022 8:59
31-01-2022 20:52
02-02-2022 12:28
03-02-2022 7:32
02-02-2022 12:46

06-02-2022 9:7
02-02-2022 19:28
08-02-2022 23:56

31-01-2022 21:18
03-02-2022 21:31
08-02-2022 21:55
05-02-2022 22:21

31-01-2022 9:41
02-02-2022 16:34

Fecha Inscripcion

01-02-2022 16:34

09-02-2022 1:51

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD

Status

AD

AD

N
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12

Franco Paz

Thamer Jesus Ale

Christian Javier
Antezana

Fernando
Saunero

Adrian Ignacio
Castro

Thiago Mauricio
Solis

Marcelo Arturo
Guzman

Juan Pablo
Canelas

Sergio Samuel
Canelas

Andres Jimenez

40

42

64

76

107

131

170

CLUB DE TENIS
20/12/2006 (18) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
05/04/2006 (19) -5 cHaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
16/09/2008 (16) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
03/08/2007 (17) ~ 5 cHABAMBA (CB)

02/11/2007 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
24/09/2008 (16) oo pyaABAMBA (CB)

21/03/2007 (18) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

10/04/2008 (17) )

COUNTRY CLUB

07/09/2007 (17) cocHaAMBA (CB)
COUNTRY CLUB

14/10/2006 (18) -5 cpyaBAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Damas (10 JUGADOREYS)

Nro Jugador

10

Sofia Beatriz
Luizaga

Elisa Mariana
Luizaga

Ranking Edad

57

62

Maria Belen Dorado 77

Fernanda Vargas
Camila Omonte

Rafaela Maya
Revollo

Valentina Romero

Paulina Meza

Lola Maria Duran

Laura Martina
Rodriguez

79
85

109

119

125
127
141

Club y Asoc.
22/07/2010 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

22/07/2010 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
22/09/2010 (14) 5 cpyaBAMBA (CB)

17/08/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)
02/10/2010 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
17/12/2011 (13) ~5cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
08/01/2011 (14) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
12/02/2011 (14) 5 caABAMBA (CB)

11/09/2012 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
01/10/2012 (12) -5 caBAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Varones (17 JUGADORES)

Nro Jugador

1

Jose Guillermo
Segura

Hugo Alejandro
Medrano

Felipe Quevedo

Dario Caero Caso

Ranking Edad

Club y Asoc.

14/10/2010 (14) ESSHI\EZS I;_: ?CB)
OBILL/2010 (14) G0 v ()
17/03/2010 (15) Sg%iig,fﬁ SHAS(CB)
2410412010 (19) Sy ipaavBA (CB)

29-01-2022 14:11

03-02-2022 21:13

01-02-2022 10:48

28-01-2022 14:58

09-02-2022 9:14

28-01-2022 15:18

08-02-2022 11:48

29-01-2022 13:38

02-02-2022 18:39

03-02-2022 9:36

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Fecha Inscripcion Status

08-02-2022 8:13
08-02-2022 8:15

09-02-2022 18:13

30-01-2022 14:50
02-02-2022 19:32

05-02-2022 22:24
03-02-2022 17:17

02-02-2022 20:10
08-02-2022 21:26
28-01-2022 21:56

Fecha Inscripcion

31-01-2022 7:58
30-01-2022 13:52
08-02-2022 19:32

01-02-2022 0:1

AD

AD

AD

AD
AD

AD

AD

AD
AD
AD

Status

AD

AD

AD

AD
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11

12

13

14

15
16
17

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (3 JUGADORES)

Mathias Luis
Torrez

Ignacio Solis

Jorge Fabian
Lopez

Andres Ignacio
Torre

Matias Villamil

Matias Ricardo
Duran

Ignacio Matias
Sanchez

Jorge Kenzo
Sanchez

Dael Bernardino
Choque

James Choque

Franco Gumucio

Jose David Quispe
Adrian Andres
Choque

Nro Jugador

1 Maria Belen
Dorado
Rafaela Maya

2
Revollo

3 Laura Martina
Rodriguez

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (6 JUGADOREYS)

Nro Jugador

1

Jose Guillermo
Segura

Felipe Quevedo

57

61

63

69
78
137

165

165

165

165

165

Ranking Edad

77

109

141

Ranking Edad
22

55

Dario Caero Caso 56

Andres Ignacio
Torre

Jorge Kenzo
Sanchez
Ignacio Matias
Sanchez

69

165

165

COUNTRY CLUB
05/10/2010 (14) ~ 5 cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
13/08/2010 (14) 5 cHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
15/06/2010 (14) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
18/10/2011 (13) ~5-HABAMBA (CB)

20/10/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)
09/08/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
30/03/2011 (14) cocHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
19/01/2012 (13) -5 cABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/02/2011 (14) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
08/10/2011 (13) - 5eHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/03/2012 (13) cocHABAMBA (CB)

19/08/2011 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
04/02/2010 (15) 5 cHaBAMBA (CB)

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS

22/09/2010 (14) -5 caABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

171122011 (13) 5 cpaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
01/10/2012 (12) ~ 5 -HABAMBA (CB)

Club y Asoc.

1411012010 (1) GO Cng A (CB)
1710312010 (1) Co nmamzn (ce)
2410412010 (19) COciingamien (co
1811012011 (13) CocinpameA (CB)
1900112012 (13) ConpameA (CB)
3010312011 (1) CocinsaweA (Ce)

02-02-2022 9:24
08-02-2022 7:58
07-02-2022 10:0

09-02-2022 2:0
01-02-2022 9:14
08-02-2022 21:25

30-01-2022 19:39
05-02-2022 8:14
09-02-2022 9:10
09-02-2022 16:43

02-02-2022 17:28
07-02-2022 18:35
09-02-2022 16:42

Fecha Inscripcion

09-02-2022 18:14
05-02-2022 22:24

28-01-2022 22:0

Fecha Inscripcion

31-01-2022 8:1
09-02-2022 21:56
31-01-2022 23:59
09-02-2022 2:0
08-02-2022 18:26

30-01-2022 19:40

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

Status

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD
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MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
L loper T3 1700312006 (19) Lot cava (cr) 09022022159 AD
2 Toran %48 1000812007 (17) LY iap aniba (cB) 08-02-2022 14:28  AD
3 mftgaA'eja”dra 68 06/02/2007 (18) ACADEMIA G-5 (CB) 01-02-20229:0  AD
4 EE;;kaAIeXia 101 20/04/2008 (17) gggmgx,\fg?cm 08-02-2022 20:59  AD
g oo EEEE  scamnn o

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Mateo Alejandro CLUB DE TENIS .
1 - 28 02/10/2006 (18) COCHABAMBA (CB) 09-02-2022 2:1 AD

CLUB DE TENIS
20/12/2006 (18) ~ 5~ ABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS
05/04/2006 (19) 5 cHaBAMBA (CB)
CLUB DE TENIS
03/08/2007 (17) = 5cHABAMBA (CB)

2 Franco Paz 40 29-01-2022 14:12 AD

3  Thamer Jesus Ale 42 03-02-2022 21:13 AD

4  Fernando Saunero 76 02-02-2022 7:55 AD

Adrian Ignacio

5 castro 77 02/11/2007 (17) ACADEMIA G-5 (CB) 09-02-2022 10:15 AD
6 '\Gﬂl‘j‘;ﬁ;”t“ro 107 21/03/2007 (18) ACADEMIA G-5 (CB) 08-02-2022 11:48 AD

- Reftes
MENORES G3 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Santiago Ghetti Catala Martes, 08 de Febrero del 2022 a las 17:51

MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Samara Pereyra Hurtado Martes, 01 de Febrero del 2022 a las 20:04
2  Sabrina Vania Barrios Garcia Lunes, 07 de Febrero del 2022 a las 14:04

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Luciano Andres Asbun Aparicio Martes, 08 de Febrero del 2022 a las 11:46

~ Resutades
G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Maria Isabel Gamboa Gonzales W 64.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro
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Nicole Bares Quiroga

Haizea Wara Lopez Ricaldi
Adriana Omonte Soliz

Jhoana Valdez Lopez

Luz Belen Andrade Villarroel
Luciana Valeria Teran Muratalla
Valeria Carolina Zeballos Cortez
Lucia Perez Salvatierra

Thais Valentina Vasquez Hiza
Renata Valeria Revollo Aguilar
Valeria Alejandra Marta Andrade
Constanza Mariscal Kohlberg
Valentina Nogales Sejas

Sofia Otero Saavedra

Biserka Alexia Perez Vranicic

Jugador

Mateo Alejandro Torre Antezana
Thiago Mauricio Solis Bustamante
Fernando Saunero De los Rios
Adrian Ignacio Castro Beltran
Andres Jimenez Gonzales

Franco Paz Cerda

Thamer Jesus Ale Arnez

Nicolas Zamora Caprirolo

Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Christian Javier Antezana Seleme

Jugador

Luciana Valeria Teran Muratalla
Haizea Wara Lopez Ricaldi

Luz Belen Andrade Villarroel
Thais Valentina Vasquez Hiza
Sofia Otero Saavedra

Nicole Bares Quiroga

Maria Isabel Gamboa Gonzales
Valentina Nogales Sejas
Jhoana Valdez Lopez
Constanza Mariscal Kohlberg
Renata Valeria Revollo Aguilar
Valeria Alejandra Marta Andrade
Adriana Omonte Soliz

Valeria Carolina Zeballos Cortez
Biserka Alexia Perez Vranicic
Lucia Perez Salvatierra

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

E
SF
SF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
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G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro
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Jugador

Nicolas Zamora Caprirolo

Mateo Alejandro Torre Antezana
Christian Javier Antezana Seleme
Thiago Mauricio Solis Bustamante
Adrian Ignacio Castro Beltran
Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Franco Paz Cerda

Fernando Saunero De los Rios
Andres Jimenez Gonzales
Thamer Jesus Ale Arnez

G312 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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Jugador

Fernanda Vargas Arandia
Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Paulina Meza Versalovic
Valentina Romero Vargas
Camila Omonte Soliz

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Sarahi Victoria Nogales Sejas
Laura Martina Rodriguez Palacios
Lola Maria Duran Viscarra
Rafaela Maya Revollo Aguilar

G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Jugador

Jose Guillermo Segura Riccio
Mathias Luis Torrez San Miguel
Felipe Quevedo Benitez

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Andres Ignacio Torre Antezana
Jorge Fabian Lopez Salvatierra
Matias Villamil Zurita

Ignacio Solis Blanco

Ignacio Matias Sanchez Cardona
Carlos Nery Claure Sanchez
Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Jorge Kenzo Sanchez Velasco
Dario Caero Caso

Jose David Quispe Heredia

Dael Bernardino Choque Huanca
Matias Ricardo Duran Viscarra
Alvaro Leonardo Castro Perez
Franco Gumucio Lopez

James Choque Bernal

Adrian Andres Choque Bernal

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF

Puesto
w
w
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF

Puesto
w
w

=

[~
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
10.00
10.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
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G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro
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Jugador

Fernanda Vargas Arandia
Valentina Romero Vargas

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Maria Belen Dorado Valdivieso
Laura Martina Rodriguez Palacios
Paulina Meza Versalovic
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Camila Omonte Soliz

Sarahi Victoria Nogales Sejas
Lola Maria Duran Viscarra
Sofia Beatriz Luizaga Reinaga

Puesto
w

F
SF
SF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
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Jugador

Jose Guillermo Segura Riccio
Andres Ignacio Torre Antezana
Mathias Luis Torrez San Miguel
Hugo Alejandro Medrano Camacho
Felipe Quevedo Benitez

Carlos Nery Claure Sanchez
Jorge Fabian Lopez Salvatierra
Dario Caero Caso

Jose David Quispe Heredia
Matias Ricardo Duran Viscarra
Ignacio Matias Sanchez Cardona
Adrian Andres Choque Bernal
Dael Bernardino Choque Huanca
Franco Gumucio Lopez

Jorge Kenzo Sanchez Velasco
Alvaro Leonardo Castro Perez
James Choque Bernal

Ignacio Solis Blanco

Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Matias Villamil Zurita

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

1

Luciano Andres Asbun
Aparicio

Sabrina Vania Barrios
Garcia

Samara Pereyra Hurtado

Santiago Ghetti Catala

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Retiro Tardio

Causal Penalizacion Motivo

Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automatico por retiro
tardio
Registro automético por retiro
tardio

Categoria

MENORES G3 12
MENORES G3 12
MENORES G3 12

MENORES G3 16




